Krajewski, Sens i bezsens prohibicji. Prawo karne wobec
narkotyków i narkomanii, Kraków 2001, s. 408.

2 Ustawa z 24 kwietnia 1997 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, Dz. U. Rok 1997, Nr 75, poz. 468 z późn. zm.
3 Ibid., art. 57.
4 Ibid., art. 15 ust. 1, a contrario art. 45 i 46.
5 Copyright Act 1709, 8 Anne c.19.